Carnara unicipal da Lstãncia
T rística de Ibiúna

R:cebi. • em, 	//' /

Proc. Legis ativo

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBIÚN
Estado de São Paulo

Ibiúna, 4 de dezembro de 2024

OFÍCIO GP N°  166/24

SENHOR PRESIDENTE:

Lee epi sessão
búna,

12

Iffit ite -

Em atenção a solicitação de Vossa Excelência

através da cópia do Requerimento no 112/2024, datado de 15 de

outubro de 2024, de autoria do Nobre Vereador Antônio Reginaldo

Firmino e subscritos pelos demais Edis, estamos encaminhando,

em anexo, as informações prestadas pela Secretaria de Licitação

e Contratos.

Sem mais e certo de poder contar com a prestigiosa

atenção de Vossa Excelência, desde já agradeço aproveitando o

ensejo para renovar meus protestos de estima e distinta

consideração.

Atenciosamente,

PAUCO KENJI SASAKI

Prefito Municipal

AO EXMO. SR.

AR1dELINO MOREIRA JUNIOR
/

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

IB IÚNA.

ID
PPUWU*A ØA UTÂNCIA T~6~01

ISCUfteB
A

NA 	1dM "NOVO TM0,

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
Rua XV de Novembro, n,9 220 Centro

Telefono: ( 	248-1Z92/

lbiúna23 de outubro de 2024.

Oficio: 86012024

AJC: Dr. Euzebio da Silva —juridico

Assunto: resposta ao PA 15986/24

Honra-me cumprimentá-lo e nesta oportunidade informar que a Secretaria
de Educação sempre protocolou pedidos no setor de compras e engenharia
referente aos reparos que são necessários ser feito na escola EM Marta Benedita

Rodrigues.
A prioridade da construção da quadra poliesportiVa não foi solicitada por esta

secretaria, nosso posicionamento sempre foi que priorizassem os reparos da

escola.

Desde já, agradeço a atenção e colaboração.

Sem mais para o momento, subscrevo-me,

Atenciosamente,

Rosa Claudia BelIo de Oliveira Silva
Secretária Municipal de Educação